
Zarządzenie Nr 292/07 

Burmistrza Nidzicy 

z dnia 28 listopada 2007 roku 
 

 

w sprawie przekazania samochodu marki RENAULT KANGOO nr 

rejestracyjny OTN 0733 dla Urzędu Miejskiego w Nidzicy. 

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym ( Dz.U.z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) 

zarządzam co następuje : 
 

 

§ 1 

1. Przekazać nieodpłatnie samochód będący w użytkowaniu Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Nidzicy marki Renault Kangoo, numer 

rejestracyjny OTN 0733 do Urzędu Miejskiego w Nidzicy z siedzibą przy 

Placu Wolności 1, w celu zabezpieczenia bazy transportowej Straży 

Miejskiej w Nidzicy.  

2. Przekazania dokonać w terminie do dnia 15 grudnia  2007 roku  

     sporządzonymi przez zobowiązanego w § 2 protokołami  PT i zdawczo –  

     odbiorczymi, wystawionymi w dwóch egzemplarzach, po jednym dla  

     każdej ze stron. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Nidzicy. 

 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

Burmistrz Nidzicy 

Dariusz Szypulski 


